
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/268/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/12 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 19 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXII/117/12 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 19 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekuna stażu w wysokości 150 zł miesięcznie za każdego nauczyciela stażystę powierzonego 

opiece;”; 

2) w § 3 ust. 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: 

„4) mentora w wysokości 150 zł miesięcznie za każdego nauczyciela początkującego powierzonego 

opiece.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6376


		2022-12-15T11:09:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




